

Vinding Idræts Center
Nygårdsvej 10, 7100 Vejle

(CVR-nr. 34 54 76 45)

Årsrapport
for 2025

(14. regnskabsår)

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors påtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Foreningens oplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar 2025 til 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12 - 14

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Foreningens væsentligste aktivitet består i at drive og udvikle Vinding Idræts Center, for at stille faciliteter til rådighed for idræt og kulturelle aktiviteter i Vinding/Mølholm området. Vinding Idræts Center drives efter overenskomst med Vejle Kommune.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er Vinding Idræts Center's 14. regnskab der løber fra den 1.1.2025 - 31.12.2025.

Der er i regnskabsperioden ikke foretaget større investeringer i driftsmidler samt i indretning af lejede lokaler, der er aktiveret i balancen.

Der er ikke modtaget tilskud fra genopretningspuljen i Vejle Kommune. Vejle Kommune har afsluttet udskiftningen af taget på hallen i foråret 2025.

Vinding Sportsforening yder stadig støtte til VIC med 50 kr. pr. medlem.

Vejle Kommune er p.t. i gang med udvidelse af Vinding Idræts Center for ca. 32 mio. Det er et krav at Vinding Idræts Center medvirker med en medfinansiering. Vi har modtaget opkrævning på kr. 1.988.000. Beløbet er bogført som en ekstraordinær engangsudgift i resultatopgørelsen.

Årets resultat er derfor et underskud på kr. 1.567.820,48 efter ekstraordinært engangsudgift til medfinansiering af udvidelsen. Underskuddet er fratrukket egenkapitalen.

Egenkapitalen udgør herefter kr. 384.395,14 inkl. Medlemmernes indskud.

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende, når man ser bort fra vores engangstilskud til udvidelsen af centret.

Vejle Kommune yder tilskud til ydelser på lån optaget i Kommunekredit.

Årsregnskabet indstilles til godkendelse på generalforsamling.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse for perioden

1. januar til 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Driftsindtægter			
Nettoomsætning	1	1.609.399	1.490.205
Andre driftsindtægter	2	<u>591.378</u>	<u>588.241</u>
I alt		<u>2.200.777</u>	<u>2.078.446</u>
Driftsomkostninger			
Personaleomkostninger	3	593.460	566.460
Eksterne omkostninger	4	<u>813.533</u>	<u>929.589</u>
I alt		<u>1.406.993</u>	<u>1.496.049</u>
Driftsresultat		793.784	582.397
Afskrivninger	5	49.103	49.103
Andre driftsomkostninger	6	<u>2.321.397</u>	<u>331.357</u>
Resultat før finansielle poster		-1.576.716	201.937
Finansielle indtægter		<u>8.895</u>	<u>37.543</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-1.567.821</u></u>	<u><u>239.480</u></u>

Balance
pr. 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
AKTIVER			
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER			
	7		
Driftsmidler		12.582	128.438
Indretning lokaler		<u>85.626</u>	<u>18.873</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>98.208</u>	<u>147.311</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Beholdninger			
Varelager		<u>14.859</u>	<u>20.042</u>
Beholdninger i alt		<u>14.859</u>	<u>20.042</u>
Tilgodehavender			
Øvrige tilgodehavender	8	<u>75.854</u>	<u>607</u>
Tilgodehavender i alt		<u>75.854</u>	<u>607</u>
Likvide beholdninger		<u>3.007.063</u>	<u>2.573.982</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>3.097.776</u>	<u>2.594.631</u>
AKTIVER I ALT		<u>3.195.984</u>	<u>2.741.942</u>

Balance
pr. 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Medlemsindskud		10.000	10.000
Overført resultat:			
Saldo primo		1.942.216	1.702.734
Årets resultat		<u>-1.567.821</u>	<u>239.480</u>
		<u>374.395</u>	<u>1.942.214</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>384.395</u>	<u>1.952.214</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
KommuneKredit	9	<u>224.241</u>	<u>250.330</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>224.241</u>	<u>250.330</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld		25.591	24.587
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.068.783	64.314
Forudbetalinger, Vejle Kommune		378.652	378.652
Anden gæld	10	<u>114.322</u>	<u>71.845</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.587.348</u>	<u>539.397</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>2.811.589</u>	<u>789.726</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.195.984</u>	<u>2.741.942</u>
Eventualposter m.v.	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
Note 1. Nettoomsætning		
Kommunalt driftstilskud	1.570.974	1.448.165
Medlemsbidrag	10.000	10.000
Halleje øvrige	<u>28.425</u>	<u>32.040</u>
Nettoomsætning i alt	<u><u>1.609.399</u></u>	<u><u>1.490.205</u></u>
Note 2. Andre driftsindtægter		
Gaver/beløb fra støtteforeninger	197.089	170.552
Omsætning Cafeen	379.089	401.950
Indtægter, bankospil	21.810	
Udgifter, bankospil	<u>-6.610</u>	<u>15.739</u>
Andre driftsindtægter i alt	<u><u>591.378</u></u>	<u><u>588.241</u></u>
Note 3. Personalemkostninger		
Løn	490.104	471.351
ATP/AUD/AER	10.971	9.946
Personaleforsikringer	9.857	8.865
Beklædning	1.844	559
Omkostningsgodtgørelse mv.	70.250	69.500
Diverse personalemkostninger	<u>10.434</u>	<u>6.239</u>
Personalemkostninger i alt	<u><u>593.460</u></u>	<u><u>566.460</u></u>
Note 4. Eksterne omkostninger		
Driftsomkostninger		
Inventar	9.778	21.067
Nyanskaffelser	<u>13.661</u>	<u>25.956</u>
Driftsomkostninger i alt	<u><u>23.439</u></u>	<u><u>47.023</u></u>
Forbrugsafgifter		
El	227.055	182.169
Vand	83.815	78.751
Varme	<u>235.310</u>	<u>293.356</u>
Forbrugsafgifter i alt	<u><u>546.180</u></u>	<u><u>554.276</u></u>
Ejendomsomkostninger		
Vedligeholdelse	27.808	124.991
Forsikringer	34.203	32.866
Falck/tyverisikring/alarm	4.750	4.569
Renovation	23.747	20.575
Rengøring	<u>64.249</u>	<u>52.019</u>
Ejendomsomkostninger i alt	<u><u>154.757</u></u>	<u><u>235.020</u></u>

Noter

Note 4. Eksterne omkostninger (fortsat)	2025	2024
	kr.	kr.
Administrationsomkostninger:		
Kontorhold	24.275	41.983
Telefon/internet	17.079	11.521
Møder	29.699	21.710
Erhvervsforsikring	15.128	13.572
Repræsentation	<u>2.976</u>	<u>4.484</u>
Administrationsomkostninger i alt	<u>89.157</u>	<u>93.270</u>
Eksterne omkostninger i alt	<u>813.533</u>	<u>929.589</u>
Note 5. Afskrivninger		
Afskrivninger	<u>49.103</u>	<u>49.103</u>
Afskrivninger i alt	<u>49.103</u>	<u>49.103</u>
Note 6. Andre driftsomkostninger		
Kantineomkostninger:		
Varekøb	211.664	
Varelager primo	20.042	
Varelager ultimo	<u>-14.859</u>	
Personaleomkostninger	102.832	102.184
Øvrige omkostninger	13.718	16.944
Haludvidelse – eget bidrag	1.988.000	0
Kassedifferencer	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre driftsomkostninger i alt	<u>2.321.397</u>	<u>331.357</u>
Note 7. Materielle anlægsaktiver	Driftsmidler	Indretning af lokaler
Anskaffelsessum:		
Primo	186.660	1.796.646
Tilgang	0	0
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>186.660</u>	<u>1.796.646</u>
Afskrivninger:		
Afskrivning primo	167.787	1.668.208
Årets afskrivning	<u>6.291</u>	<u>42.812</u>
	<u>174.078</u>	<u>1.711.020</u>
Saldo ultimo	<u>18.873</u>	<u>85.626</u>

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
Note 8. Øvrige tilgodehavender		
Tilgodehavender medlemmer	1.686	210
Andre tilgodehavender	<u>74.168</u>	<u>397</u>
Øvrige tilgodehavender i alt	<u>75.854</u>	<u>607</u>
Note 9. KommuneKredit		
KommuneKredit	249.832	274.917
Afdrag 2026	<u>-25.591</u>	<u>-24.587</u>
Kommunekredit i alt	<u>224.241</u>	<u>250.330</u>
Note 10. Anden gæld		
A-skat og AM-bidrag	14.725	16.400
ATP	2.376	2.376
AES + AUB	1.614	1.377
Feriepenge	34.716	31.486
Forudbetaling Christiansborgtur	42.840	0
Moms	<u>18.051</u>	<u>20.206</u>
Anden gæld i alt	<u>114.322</u>	<u>71.845</u>

Note 11. Eventualposter m.v.
Foreningen har ingen eventualaktiver eller –forpligtelser herudover.

Note 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.